2022/4/1

〒590-0504

泉南市信達市場１６５１番地４

TEL: 072-488-7120

数量 単価 金額

100 450 45,000

45,000

45,000

下記の通りお見積り申し上げます。

FAX: 072-483-5509

合同会社TLCマネジメント

小計

消費税（10%込）

合計金額

お見積金額　 45,000
hinata.sennan@gmail.com

品番•品名

体験用花苗セット

泉州地域青年会議所合同例会　御中

支払方法：現金払い

見積有効期限：令和４年１２月末

見積書

mailto:hinata.sennan@gmail.com
mailto:hinata.sennan@gmail.com